様式第１号（第７条関係）

年  月  日

大分市共聴組合支援事業補助金交付申請書

大分市長 足立 信也 殿

申請者 名称  ○○テレビ共同受信組合

所在地 大分市荷揚町２番３１号

代表者氏名 大分 太郎

担当者氏名 共聴 太郎

連絡先 ０９７－５３４－６１１１

 大分市共聴組合支援事業補助金の交付を受けたいので、大分市共聴組合支援事業補助金

交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 事業の目的及び内容

  例１）自営柱〇本が倒壊しているため、本補助金の小規模修繕を活用し、当該自

営柱を修繕したい。

  例２）伝送用ケーブルが老朽化しているため、本補助金の大規模改修を活用し、

同軸ケーブルを光ファイバーに改修したい。

２ 補助対象経費                円

３ 補助金交付申請額              円

４ 事業完了予定年月日     ○○年○○月○○日

５ 添付書類

  ⑴事業計画書（様式第２号）

  ⑵収支予算書（様式第３号）

  ⑶共聴組合の組合員名簿及び組合規約

⑷補助対象事業に要する経費の見積書の写し

⑸共聴組合の加入者から、共聴施設の維持管理に要する費用を定期的に徴収

していることを証する書類

・窓口や電話等で本人確認を行う

ことで、押印が無くても受領可

能です。

・押印する場合は「大分 太郎」

の押印が必要です。

・連絡先は「共聴 太郎」のもの

を記入してください。

活用を想定する補助事業の区分

（大規模改修 or小規模修繕）、工

事内容を具体的に記入してくだ

さい。

補助対象経費と補助金交付申請

額は記入不要です。

様式第２号（第７条関係）

事業計画書

共聴組合名

代表者氏名

○○テレビ共同受信組合

大分 太郎

共聴施設の修繕、改修

又は置換に伴う撤去

を行う場所

大分県大分市荷揚町

着 工 予 定 日
交付決定日以降、速やかに着手

完 了 予 定 日
〇年〇月〇日

利用予定事業者名 サ ー ビ ス エ リ ア

○○テレビ共同受信組合 大分県大分市荷揚町

（単位：千円）

補 助 金 交 付 申 請 額  事    業    費

経

費

区

分

修繕・改修・

撤去費

― ５００

用地取得費・

道路費

― ―

合    計
２００ ５００

備  考 組合世帯数 ○○世帯

様式第３号（第７条関係）

収支予算書

１ 資金計画

（単位：千円）

収               入

支              出

財  源  内  訳

経 費 区 分
 （  事  業  費  ）

補   助   金

交付（予定）額

修繕・改修・

撤去費

５００

２００

補助対象事業を

行う者の負担額

予  算  額
用地取得費・

道路費

―

３００

合        計
５００

合      計
５００

２ 添付図面

⑴ 用地付近の見取図

⑵ 設計の概要図（配置図、各階平面図及び立面図の概略）

⑶ 施設のブロックダイヤグラム

様式第５号（第９条関係）

年  月  日

大分市共聴組合支援事業補助金補助事業変更承認申請書

大分市長 足立 信也 殿

補助事業者 名称  ○○テレビ共同受信組合

所在地 大分市荷揚町２番３１号

代表者氏名 大分 太郎

担当者氏名 共聴 太郎

連絡先 ０９７－５３４－６１１１

     年  月  日付け   第   号で交付の決定を受けた大分市共聴組合支

援事業補助金に係る事業について変更をしたいので、大分市共聴組合支援事業補助金交付

要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 変更の内容

  倒壊した自営柱〇本の修繕を予定していたが、△本に変更する。

２ 変更の理由

   配線ルートを再検討したところ、修繕する自営柱が△本でも支障が無いことが判明

したため。

３ 補助対象経費    変更前    ５００，０００円

変更後    １５０，０００円

４ 補助金交付申請額  変更前    ２００，０００円

             変更後     ７５，０００円

５ 添付書類

・窓口や電話等で本人確認を行う

ことで、押印が無くても受領可

能です。

・押印する場合は「大分 太郎」

の押印が必要です。

・連絡先は「共聴 太郎」のもの

を記入してください。

様式第７号（第１０条関係）

年  月  日

大分市共聴組合支援事業補助金補助事業実績報告書

大分市長 足立 信也 殿

補助事業者 名称  ○○テレビ共同受信組合

所在地 大分市荷揚町２番３１号

代表者氏名 大分 太郎

担当者氏名 共聴 太郎

連絡先 ０９７－５３４－６１１１

     年  月  日付け   第   号で交付の決定を受けた大分市共聴組合支

援事業補助金については、その事業を完了したので、大分市共聴組合支援事業補助金交付

要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

１ 事業の実施状況

共聴施設の修繕、改修又は

置換に伴う撤去を行う場所

大分県大分市荷揚町

工事施工業者名 株式会社 ○○

着    工    日 ○○年○○月○○日

完    了    日 ○○年○○月○○日

２ 添付書類

  ⑴ 収支決算書（様式第８号）

・窓口や電話等で本人確認を行う

ことで、押印が無くても受領可

能です。

・押印する場合は「大分 太郎」

の押印が必要です。

・連絡先は「共聴 太郎」のもの

を記入してください。

様式第８号（第１０条関係）

収支決算書

１ 事業収支

（単位：千円）

収               入

支              出

財  源  内  訳

経 費 区 分
 （  事  業  費  ）

補   助   金

交付決定額

修繕・改修・

撤去費

５００

２００

補助対象事業を

行う者の負担額

実 績 額
用地取得費・

道路費

―

３００

合        計
５００

合      計
５００

２ 添付書類

  ⑴ 工事代金等の請求書又は領収書の写し

  ⑵ 当該施設等の完成写真

様式第１０号（第１２条関係）

年  月  日

  大分市共聴組合支援事業補助金交付請求書

大分市長 足立 信也 殿

補助事業者 名称  ○○テレビ共同受信組合

所在地 大分市荷揚町２番３１号

代表者氏名 大分 太郎

担当者氏名 共聴 太郎

連絡先 ０９７－５３４－６１１１

     年  月  日付け   第   号で交付の決定を受けた大分市共聴組合支

援事業補助金について、大分市共聴組合支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、

次のとおり請求します。

１ 補助金交付請求額       ２００，０００円

２ 振込先

金融機関名 〇〇銀行

支 店 名 大分支店

種  類
普通     当座

口 座 番 号 ０００００００

口 座 名 義
（ﾌﾘｶﾞﾅ）ｷｮｳﾁｮｳ ﾀﾛｳ

共聴 太郎

・窓口や電話等で本人確認を行う

ことで、押印が無くても受領可

能です。

・押印する場合は「大分 太郎」

の押印が必要です。

・連絡先は「共聴 太郎」のもの

を記入してください。

委任状

年  月  日

大分市長 足立 信也 殿

（委任者）

住 所 大分市荷揚町２番３１号

氏 名 ○○テレビ共同受信組合 組合長 大分 太郎

（委任事項）

 私は、下記の者を代理人と定め、大分市共聴組合支援事業補助金の受領についての権限

を委任します。

（受任者）

住 所 大分市荷揚町３２番

氏 名 共聴 太郎

（振込口座）

金融機関名 〇〇銀行

支 店 名 大分支店

種  類
普通     当座

口 座 番 号 ０００００００

口 座 名 義
（ﾌﾘｶﾞﾅ）ｷｮｳﾁｮｳ ﾀﾛｳ

共聴 太郎

・窓口や電話等で本人確認を行うことで、

押印が無くても受領可能です。

・押印する場合は「大分 太郎」の押印が

必要です。

この様式は組合代表者以外の口座に振込を希

望する場合に作成してください。